关于举行宜兴市小学数学青年教师课堂教学技
能培训暨“王燕涛数学工作室”专题研讨活动

的通知

各小学、九年一贯制学校：

为加快新教师的专业成长，发挥名师工作室的引领作用，提
升青年教师课堂教学技能，提高小学数学教学质量。根据市小学
数学青年教师培训课程计划，决定开展宜兴市小学数学青年教师
“新课标视角下理解数学”专题培训暨“王燕涛数学工作室”专
题研讨活动。相关事项通知如下：
    一、活动时间：2022 年 9 月 20 日
    二、活动地点：宜兴市城西小学
    三、参加对象：2021 年新分配小学数学教师（附名单）

            “王燕涛数学工作室”全体成员
四、活动安排：
1.报到：8:15 前
2.听课： 二数《认识方向》   （执教：芦梦庭  培源小学）

三数《平移和旋转》 （执教：祝嘉懿  太华小学）
四数《简单的周期》  （执教：曹嘉欣  城西小学）

3.分组议课
4.说课、代表议课
5.专家讲座：《突出知识本质   发展核心素养》

——主讲：楚  平（苏教版《数学》教材编写）
6.活动小结

注：请相关老师严格遵守学校防疫规定，安排好工作，准时
参加活动，交通费回学校报销。

宜兴市教师发展中心
学科研训科

                              2022 年 9 月 13 日

附：       2021 年新分配小学数学教师名单

许欣宇 宜兴市实验小学 方芸颖 宜兴市新芳小学

王梓涵 宜兴市实验小学 郭清瑜 宜兴市新芳小学

俞莹 宜兴市实验小学 羊佳楠 宜兴市新芳小学

高玲玲 宜兴市第二实验小学 吴凌珂 宜兴市钮家小学

华佳韵 宜兴市城南实验小学 王子晗 宜兴市都山小学

周悦 宜兴市东氿小学 陈欣 宜兴市张渚小学

欧旸 宜兴市东氿小学 王陈洋溢 宜兴市善卷实验小学

谈靓 宜兴市东氿小学 钱诗忆 宜兴市太华小学

陈羽佳 宜兴市东氿小学 蒋婷 宜兴市太华小学

宗心玥 宜兴市东氿小学 周宁萱 宜兴市西渚小学

钱佳 宜兴市湖滨实验学校 王晨 宜兴市元上小学

孙曦 宜兴市城北小学 涂登月 宜兴市元上小学

樊蓉 宜兴市经开区实验小学 王萌 宜兴市和桥实验小学

祝翊荥 宜兴市广汇实验小学 蒋逸 宜兴市和桥第二小学

潘萍 宜兴市广汇实验小学 刘元媛 宜兴市和桥第二小学

曹嘉欣 宜兴市城西小学 袁心怡 宜兴市万石实验小学

项江涛 宜兴市环科园实验小学 万安琪 宜兴市万石实验小学

王婕 宜兴市环科园实验小学 黄祯 宜兴市闸口小学

徐闻希 宜兴市东坡实验小学 张晗愉 宜兴市闸口小学

秦周烨 宜兴市丁山第二实验小学 杨珉 宜兴市洋溪小学

蒋婷 宜兴市官林实验小学 许雨雯 宜兴市行知实验学校

潘珂欣 宜兴市官林实验小学 芦梦庭 宜兴市培源实验小学

杨雪霞 宜兴市范道实验小学 马艳 宜兴市潘汉年实验小学

王谦 宜兴市范道实验小学 高怡云 宜兴市紫砂小学

吴梦迪 宜兴市范道实验小学 王慧 宜兴市正新小学

周思雨 宜兴市高塍实验小学 张敏 宜兴市特殊教育学校

储佳玺 宜兴市高塍实验小学 唐慧霖 宜兴市特殊教育学校

周颖姣 宜兴市徐舍小学

		2022-09-13T14:45:41+0800
	宜兴市教师发展中心1614650658957